

Aarhus Cocktail Festival ApS

Fredensgade 41, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 86 17 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2025.

Hasse Bank Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Cocktail Festival ApS Fredensgade 41 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 86 17 50
	Stiftet: 11. oktober 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Njal Elsborg Hansen, formand Jonas Lefevre Højbjerg Sckerl Hasse Bank Johansen Bastian Leander Andersen
Direktion	Hasse Bank Johansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at arrangere cocktailfestivaler samt at drive anden virksomhed forbunden hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør -17 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.674	214.981
1 Personaleomkostninger	-4.500	-7.200
Driftsresultat	-15.174	207.781
Andre finansielle indtægter	1.712	1.364
Øvrige finansielle omkostninger	-3.542	0
Resultat før skat	-17.004	209.145
Skat af årets resultat	0	-46.002
Årets resultat	-17.004	163.143
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	13.143
Disponeret fra overført resultat	-17.004	0
Disponeret i alt	-17.004	163.143

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Tilgodehavender i alt	16.000	0
Likvide beholdninger	80.904	374.175
Omsætningsaktiver i alt	96.904	374.175
Aktiver i alt	96.904	374.175
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-813	16.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	39.187	206.191
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	58.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.520	17.640
Selskabsskat	0	46.002
Anden gæld	39.197	45.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.717	167.984
Gældsforpligtelser i alt	57.717	167.984
Passiver i alt	96.904	374.175

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	16.191	150.000	206.191
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-17.004	0	-17.004
	40.000	-813	0	39.187

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>4.500</u>	<u>7.200</u>
	<u>4.500</u>	<u>7.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
